2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2022

                                                                      № 1095-п
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении

схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных

отходов на территории города Югорска»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998                 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039                                   «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска                       от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» (с изменениями от 28.05.2019 № 1138, 24.06.2019 № 1383, 04.07.2019                 № 1490, 19.07.2019 № 1594, 26.07.2019 № 1655, 16.08.2019 № 1839,  03.09.2019 № 1950, 23.09.2019, № 2076, 07.10.2019 № 2151, 23.10.2019                 № 2305, 15.11.2019 № 2461, 09.12.2019 № 2621, 30.12.2019 № 2858, 27.02.2020 № 337, 23.04.2020 № 586, 22.06.2020 № 810, 29.06.2020 № 842, 30.06.2020 № 855, 20.07.2020 № 976, 22.07.2020 № 981, 13.08.2020 № 1101, 24.08.2020 № 1167, 03.09.2020 № 1245, 09.09.2020 № 1280, 23.10.2020                     № 1572, 28.10.2020 № 1594, 03.11.2020 № 1623, 19.11.2020 № 1707, 09.12.2020 № 181, 23.12.2020 № 1945, 15.01.2021 № 8, 27.01.202 № 62-п, 09.02.2021 № 120-п, 16.03.2021 № 310-п, 23.03.2021 № 353-п, 29.03.2021                № 411-п, 08.04.2021 № 490-п, 14.05.2021 № 752-п, 26.05.2021 № 876-п, 01.06.2021 № 936-п, 18.06.2021 № 1110-п, 12.07.2021 № 1291-п, 15.07.2021   № 1314-п; 13.09.2021 № 1704-п;  08.11.2021 № 2106-п, 18.11.2021  № 2209-п; 03.12.2021 № 2291-п, 14.12.2021 № 2383-п, 28.12.2021 № 2456-п, 19.01.2022 № 66-п, 01.02.2022 № 157-п, 18.03.2022 № 466-п,  19.04.2022 № 750-п) следующие изменения:
1.1. Приложение 1:
1.1.1. Строку 201 изложить в новой редакции (приложение 1)

1.1.2. Дополнить строкой 202 (приложение 2).
1.2.  Приложение 2:

1.2.1. Дополнить строкой 202 (приложение 3).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска                    С.Д. Голина.

Глава города Югорска                                                     А.Ю. Харлов

Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от __________ № ______

	201
	г. Югорск,  в районе дома             № 12 по ул. Железнодо-рожная
	61.310271/

63.332536
	бетонное
	4
	1
	1,1
	0
	0
	Индивидуальный предприниматель Андрющенко Елена Алексеевна
	304862234100060
	ХМАО-Югра,                    г. Югорск, ул. Дубинина, д.6
	Магазин промышленных товаров (обуви)

Приложение 2
к постановлению

администрации города Югорска

от __________ № ______
	202
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск, в районе дома № 3 по ул. Промыш-ленная
	61.305815/ 63.337082
	бетонное
	6
	1
	1,1
	0
	0
	Общество с ограниченной ответствен-ностью «Профи Строй»
	1208600009551
	ХМАО-Югра,               г. Югорск, ул. Промыш-ленная,                         д. 3
	Административ-ное здание ООО «Профи Строй», Городскя баня

Приложение 3
к постановлению

администрации города Югорска

от __________ № ______
	202
	ХМАО-Югра,                          г. Югорск,                                   в районе дома                         № 3 по ул. Промышленная
61.305815/ 63.337082
	[image: image2.png]Hi @ [ ¥ Mucewo<Fwd:ams Okcar: W1 2-Bogsuwe — fegencrl  + a ® _ a8 x

i
(=)

¢« ® & @ egm3sorg My6anuas kagacTposas kapta - Poccis 2022 roaa G o=gn B oL

Hosoru D Mowra @ Crosapn @ szexc @wal 2 > Apyroe v

Wi CTOROH yuaCTKa?, Kak yaHaTh OO COBCTERHHIKA YuaCTHa?

Secnmamannowrs @ Kapre L3 Msprer @ Mysuika B Hacrsois ccaino

Busyanehsie 3aknac v @ Bugeo € Auck Windows vindows Media

pre?, Kak ucnpasis o

DACTIONOXeHH DaKML YACTKA?, KaK yaHaTe

MloneaHo aHaTe: odeny Y4aCTKa HeT Ha K3ABCTROS!

My6nuuHas kagactpoBas kapta Poccum wa 2s 03 2022

= B - o .
2 Mg
+ | 61 305806, 63 337048 %, ®Kapra siperc
I %, Kapra Google
- 3 Kapra 261

Opensreetiap
CryTHUK SHaekc
CryTHUK Google
CryTHuK Bing

Mlokasars kagacTpossie
rpars yuacIoE

Temawsecxan rapra

, =)
=

) 2
9 s
g e |
o
ey
o«
g
A i
!
: )
He wawnit yuacTor/aom va rapre? K ® s Yeos
N 5, waeke Yenosun ucnonsar gase

                                                                Место (площадка) накопления ТКО